



## کسانی که صلاحیت ندارند وقت شورای نگهبان را نگیرند

رئیس مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد کسانی که صلاحیت ورود به عرصه انتخابات ریاست جمهوری را ندارند وقت خود، شورای نگهبان و وزارت کشور را نگیرند.

آیت الله مهدوی کنی در نشست خبرگان:

کسانی که صلاحیت ندارند وقت شورای نگهبان را نگیرند

رئیس مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد کسانی که صلاحیت ورود به عرصه انتخابات ریاست جمهوری را ندارند وقت خود، شورای نگهبان و وزارت کشور را نگیرند.

آیت الله مهدوی کنی در افتتاحیه سیزدهمین اجلاس خبرگان رهبری (دوره چهارم) گفت: حضور حداکثری مردم در انتخابات و همراهی آنان با نظام مهم است و علما، ائمه جمعه و خبرگان و مسئولان باید فضایی ایجاد کنند که به حضور حداکثری مردم در انتخابات منتهی شود.

رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به بحث انتخابات ریاست جمهوری و شوراها گفت: عده ای در انتخابات کاندیدا هستند و من دخالت نمی کنم که بگویم چه کسی کاندیدا شود و چه کسی کاندیدا نشود اما طبق قانون هر کسی نمی تواند رئیس جمهور شود. وی بر همین اساس به کسانی که صلاحیت ورود به عرصه انتخابات را ندارند، توصیه کرد که از ورود به این عرصه پرهیز کنند تا وقت شورای نگهبان و وزارت کشور گرفته نشود و بعد معلوم شود نمی توانند کاندیدا شوند.

وی با اشاره به حضور افراد مختلف تحت عنوان احساس تکلیف برای انتخابات ریاست جمهوری گفت: وقتی دیدم هرکس می گوید من می آیم من هم به شوخی گفتم که اگر شلوغ کنید من هم می آیم.

هرکس بیاید مسئولیت سنگینی دارد

رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: ما با مشکلات داخلی و خارجی مواجهیم و هر کس بیاید مسئولیت سنگینی برعهده دارد و باید برای حل مشکلات کار کند.

آیت الله مهدوی کنی با اشاره به نزدیک شدن به زمان تبلیغات انتخابات 92، بر لزوم تبلیغات درست و پرهیز از تخریب، تأکید کرد و گفت که دیگران را تخریب کردن و خود را بالا بردن کاری اسلامی نیست. وی افزود: ممکن است عده ای فریب تبلیغات دروغین را بخورند اما غالب مردم این را نمی پذیرند و دنبال صداقت و درستی و اخلاق هستند.

روحانیت علت محدثه و مبقیه

انقلاب است

آیت الله مهدوی کنی با تأکید بر وجوب حفظ نظام و انقلاب، تصریح کرد: روحانیت قبل از انقلاب اسلامی نیز در صحنه بود و با رهبری امام موجب پیروزی انقلاب شد؛ همانطور که روحانیت علت محدثه انقلاب بوده است، علت بقای آن نیز خواهد بود.

آیت الله مهدوی کنی افزود: امام با همه قدرتی که داشتند هیچ گاه نگفتند که من ولی فقیه هستم و کسی نباید روی حرف من حرف بزند و همه باید به حرف من گوش دهند بلکه اعمال ولایت را در مواقع بحرانی انجام می دادند.

وی ادامه داد: حضرت امام حتی در مواقع بحرانی نیز اول می فرمودند که بروید مسائل را بررسی و حل و فصل کنید و اگر موضوعی حل نمی شد، وارد می شدند که نمونه آن موضوع بنی صدر بود.

بنی صدر فکر می کرد با 11 میلیون رأی

هر کاری می تواند بکند!

رئیس مجلس خبرگان رهبری که در بدو پیروزی انقلاب مسئولیت کمیته انقلاب اسلامی و مسئولیت وزارت کشور و کمیته انقلاب اسلامی را به عهده داشت، اظهار داشت: در داستان بنی صدر و غائله 14 اسفند، بنی صدر که فکر می کرد با 11 میلیون رأی می تواند هر کاری بکند، به توصیه بزرگان برای عدم حضور در دانشگاه تهران توجه نکرد و همان شب با من تماس گرفت و گفت دیدی بچه های کمیته چه کردند؟ آیت الله مهدوی کنی افزود: من در پاسخ گفتم آقای بنی صدر تو در فرانسه زندگی کردی و می دانی که آنجا تفکیک قوا وجود دارد اما امروز خودت رئیس جمهور و مجری و سپاه و قاضی و شاکي شدي و خودت نتیجه گیری کردی. وی ادامه داد: به او گفتم که تو آخوندزاده هستی و باید بدانی که روحانیت شجره طیبه ای است که نمی شود شاخه های آن را برید و شکست که البته او معنا و موقعیت روحانیت و خودش را درک نکرد.

این از اشتباهات انسان است که جایگاه خود را نشناسد

رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: حضرت امام به احترام رأی ملت در برابر رفتارهای بنی صدر صبر کرد و حتی هیئت حل اختلاف تشکیل دادیم که سه ماه کار کردیم و امام فرمودند بروید اختلافات را حل کنید و برای مردم نگرانی درست نکنید. اما بنی صدر گوش نکرد و وقتی خیلی شلوغ کرد و تخلفات او ثابت شد، امام فرمودند موضوع را اعلام کنید. رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: امام فرمودند این خوب نیست که اولین رئیس جمهور اسلامی ایران این طور با عزل یا عدم کفایت از صحنه برود اما آخر وقتی دیدند که

موضوع اصلاح نمی شود، وی را عزل کردند و مجلس به او رأی عدم کفایت سیاسی داد. آیت الله مهدوی کنی افزود: این از اشتباهات انسان است که در کشوری که ولایت فقیه و روحانیت هست و مردم مسلمانند و بر مبنای اسلام، انقلاب کردند افراد جایگاه خود را به درستی نشناسند. وی با تأکید بر لزوم تعامل قوا و حل اختلافات اظهار داشت: اکنون که انتخابات در پیش است ایجاد نگرانی برای مردم سبب می شود که در انتخابات کم شرکت کنند.

محکومیت قتل عام مسلمانان

در پاکستان و سوریه

حجت الاسلام والمسلمین معلمي نماینده مردم استان مازندران در مجلس خبرگان نیز به عنوان یکی از سخنرانان پیش از دستور با اشاره به مسائلی که در کشورهای اسلامی از سوی دشمنان صورت می گیرد حوادث و قتل عام مسلمانان را در پاکستان و سوریه محکوم کرد. حجت الاسلام والمسلمین حسینی شاهرودی نماینده استان گلستان نیز به عنوان دومین سخنران با اشاره به انتخابات پارلمانی برای تعیین رئیس جمهور این روش را موفق دانست.

گفتنی است سیزدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان که از دیروز آغاز به کار کرده است امروز نیز ادامه می یابد و اعضای خبرگان روز پنجشنبه پس از تجدید میثاق با امام خمینی(ره) و شهدا، با رهبر معظم انقلاب دیدار خواهند داشت.

#171&#171;ضرغامی» میهمان سیزدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری

عزت الله ضرغامی رئیس سازمان صداوسیما به عنوان میهمان ویژه با حضور در سیزدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری درباره مسائل فرهنگی و اجتماعی سازمان متبوعش با نمایندگان خبرگان مذاکره کرد.

گفتنی است ، عزت الله ضرغامی را حجت الاسلام موسوی مقدم قائم مقام سازمان صداوسیما و علی دارابی معاون سیماي صداوسیما همراهی می کردند .